
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U.  
z 2019r., poz. 869 ze zm. ) oraz na podstawie Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów  Gminy Smołdzino 

o kwotę 177.014,69 zł Załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się  plan wydatków  Gminy Smołdzino 

o kwotę 31.560,00 zł Załącznikiem Nr 2, 

3) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 208.574,69 zł Załącznikiem Nr 2 , 

4) zwiększa się plan dochodów i wydatków Gminy Smołdzino na zadania zlecone 

o kwotę 175.994,69 zł Załącznikiem Nr 3. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2020 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.318.928,83zł 

w tym: 

dochody bieżące    23.129.027,83zł 

dochody majątkowe    4.189.901,00zł 

WYDATKI OGÓŁEM   27.323.421,48zł 

w tym: 

wydatki bieżące    19.570.901,31zł 

wydatki majątkowe    7.752.520,17zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 5.496.321,56 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
z zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2020roku  
zgodnie z Załącznikiem Nr 4 

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 1



§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino. 

 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 91/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 30 października 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOŁDZINO NA ROK 20202 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 379 107,87 175 994,69 555 102,56  
 01095  Pozostała działalność 157 172,87 175 994,69 333 167,56  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 147 172,87 175 994,69 323 167,56 

 

801   Oświata i wychowanie 1 543 445,00 1 020,00 1 544 465,00  
 80104  Przedszkola 121 290,00 1 020,00 122 310,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 290,00 1 020,00 104 310,00 

 

          
Razem: 27 141 914,14 177 014,69 27 318 928,83  

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 30 października 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOŁDZINO NA ROK 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 632 900,87 175 994,69 808 895,56 
 01095  Pozostała działalność 167 172,87 175 994,69 343 167,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 698,00 2 228,00 3 926,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291,00 381,14 672,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 55,00 97,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,74 21,74 43,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 833,00 765,00 1 598,00 
  4430 Różne opłaty i składki 144 287,13 172 543,81 316 830,94 

750   Administracja publiczna 3 114 104,00 0,00 3 114 104,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 000,00 4 600,00 133 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 600,00 6 600,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 710 006,00 -4 600,00 2 705 406,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 262 346,00 -9 600,00 252 746,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 382 238,00 0,00 6 382 238,00 
 80104  Przedszkola 762 652,00 0,00 762 652,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 271,00 -21 460,00 33 811,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 460,00 21 460,00 

851   Ochrona zdrowia 68 892,66 0,00 68 892,66 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 892,66 0,00 64 892,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 392,66 -500,00 26 892,66 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00 
855   Rodzina 5 614 038,00 1 020,00 5 615 058,00 
 85504  Wspieranie rodziny 164 840,00 1 020,00 165 860,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 040,00 1 020,00 48 060,00 

         

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 1



Razem: 27 146 406,79 177 014,69 27 323 421,48 
 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 30 października 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE BUDŻETOWYM GMINY SMOŁDZINO NA ZADANIA ZLECONE NA 2020 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 147 172,87 175 994,69 323 167,56 
 01095  Pozostała działalność 147 172,87 175 994,69 323 167,56 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

147 172,87 175 994,69 323 167,56 

Razem: 5 320 326,87 175 994,69 5 496 321,56 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 147 172,87 175 994,69 323 167,56 
 01095  Pozostała działalność 147 172,87 175 994,69 323 167,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 698,00 2 228,00 3 926,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291,00 381,14 672,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 55,00 97,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,74 21,74 43,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 833,00 765,00 1 598,00 
  4430 Różne opłaty i składki 144 287,13 172 543,81 316 830,94 

Razem: 5 320 326,87 175 994,69 5 496 321,56 

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 91/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 30 października 2020 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE NA ROK 2020 

Planowane wydatki  z tego źródła finansowania 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok budżetowy 
2020 

Dochody własne Kredyty          i 
pożyczki 

Środki pochodzące 
z innych źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie 

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Smołdzino 43 000,00 43 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

2 10 01010 6050 

Wykonanie regulacji pionowej studzienek kanalizacji 
sanitarnej deszczowej ze wzmocnieniem włazów i 
wypusów 22 000,00 22 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

3 010 01095 6050 
zagospodarowanie terenu sołectwa RetowoAktywne 
Sołectwo Pomorskie 2020 10 000,00   10 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

4 010 01095 6050 

Wkład własny -Aktywne Sołectwo Pomorskie 2020- 
zakup drewnianej wiaty ( fundusz sołecki m. Retowo 
) 10 000,00 10 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

5 600 60016 6050 Remont dróg 1 095 800,00 1 095 800,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

6 600 60016 6050 

Przygotowanie dokumentacji zgłoszeniowo-
kosztorysowej remontu ulicy Ogrodowej w 
miejscowości Smołdzino o długosci 400m 9 000,00 9 000,00    

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 1



7 600 60016 6050 Chodniki gminne 35 881,00 35 881,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

8 600 60016 6050 
Budowa drogi do miejscowości Człuchy wraz z 
przygotowaniem dokumentacji  1 014 000,00 214 000,00  800 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

9 600 60016 6050 
Naprawa drogi gminnej Siecie- Żelkowo ( fundusz 
sołecki m. Siecie) 3 297,00 3 297,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

10 600 60016 6050 
Modernizacja chodnika w m. Komnino ( fundusz 
sołecki m. Komnino ) 10 822,00 10 822,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

11 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej Bohaterów Warszawy 143/1 w 
m. Smołdzino 1 097 055,00 548 528,00  548 527,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

12 600 60016 6050 
Zakup, wykonaie z transportem oraz montażem 2szt 
wiat przystankowych 13 400,00 13 400,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

13 600 60016 6050 
Zakup i montaż barierek dla niepełnosprawnych przy 
budynku GOK  w Smołdzinie 18 450,00 18 450,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

14 600 60016 6050 
Remont nawierzchni drogi :plac manewrowy przed 
budynkiem OSP Smołdzino oraz przy budynku GOK 145 403,00 145 403,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

15 600 60095 6050 Konserwacja mostu drewnianego 140 000,00 140 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

16 700 70005 6050 Zabezpieczenie środków na wkład własny 69 174,00 69 174,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

17 700 70005 6050 Remont budynków gminnych 19 919,07 19 919,07   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 2



18 750 75023 6060 Zakup komputera wraz z oprogramowaniem 5 000,00 5 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

19 750 75075 6060 Zakup nagłośnienia 15 000,00 15 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

20 750 75075 6060 Zakup sceny  12 000,00 12 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

21 754 75412 6060 

Zakup silnika SW680 o zapłaonie samoczynnym 
przeznaczonym do wozu ratowniczego-gaśniczego 
GCBA Jelcz010R 9 000,00 9 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

22 754 75495 6050 

Przygotowanie dokumentacji zgłoszeniowo-
kosztorysowej remontu na dokończenie robót przy 
rozbudowie Remizy strażackiej w miejscowości 
Garda Mała. 7 000,00 7 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

23 754 75495 6050 

Rozbudowa budynku remizy OSP o pomieszczenia 
socjalno-garażowe na działce nr 259/1 w 
miejscowości Gardna Mała gm.Smołdzino ( funusz 
sołecki m. Gardna Wielka ) 5 000,00 5 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

24 754 75495 6050 

Rozbudowa budynku remizy OSP o pomieszczenia 
socjalno-garażowe na działce nr 259/1 w 
miejscowości Gardna Mała gm. Smołdzino (fundusz 
sołecki m. Gardna Mała i Wysoka) 14 635,00 14 635,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

25 754 75495 6060 
Doposażenie dla OSP Smołdzino ( fundusz sołecki m. 
Smołdzino ) 27 000,00 27 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 3



26 754 75495 6060 
Doposażenie dla OSP Smołdzino ( fundusz sołecki m. 
Żelazo ) 10 000,00 10 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

27 758 75818 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000,00 125 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

28 801 80103 6050 
Zabezpieczenie środków na wkład własny zadania 
inwestycyjnego z zakresu oświaty   637 600,00 337 601,00  299 999,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

29 801 80195 6050/6057 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Smołdzinie wraz z 
przygotowaniem dokumentacji zgłoszeniowo-
kosztorysowej i nadzorem nad zadanie. 1 044 699,00 7 000,00  1 037 699,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

30 852 85295 6050 
Utworzenie i wyposazenie Klubu Senior+ w 
miejscowości Wierzchocino 158 758,00 33 758,00  125 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

31 855 85506 6050 

Utworzenie i funkcjonowanie nowych miejsc opieki 
nad dziećmi w wieku do 3 lat w Gminnym Klubie 
Dzieciecym w Smołdzinie wraz z nadzorem 
budowlnym 756 690,00 106 690,00  650 000,00 

Urząd Gminy 
Smołdzino 

32 921 92195 6050 
Remont pomieszczeń budynku Gmnnego Ośrodka 
Kultury w Smołdzinie wraz z aranżacą wnętrz 637 686,00 120 000,00  517 686,00  

33 900 90005 6050 

Zabezpieczenie środków na wkład własny oraz 
nadzór inwestorski do projektu pn. "Wykorzystanie 
energii przyjaznej środowisku w Gminie Smołdzino". 292 000,00 292 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

34 900 90013 6610 
Dotacja dla Gminy Miejskiej Słupsk na budowę 
schorniska dla zwierząt 14 547,12 14 547,12   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 4



35 921 92195 6050 
Remont świetlicy wiejskiej ( fundusz sołecki m. 
Gardna Wielka ) 29 715,00 29 715,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

36 921 92195 6050 
Remont świetlicy wiejskiej ( fundusz sołecki m. 
Łokciowe ) 13 817,00 13 817,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

37 921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej . Łokciowe 14 000,00 14 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

38 921 92195 6050 

Zabezpieczenie środków na wkład własny na zadanie 
„ Budowa domu twórczego” wraz z nadzorem 
budowlanym 108 625,98 108 625,98   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

39 921 92120 6570 

Dotacje dla podmiotów ubiegających się o środki na 
zadania inwestycyjne  obiektów zabytkowych 
będących  w rejestrze zabytków 8 000,00 8 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

40 921 92195 6050 
Zagospodarowanie Parku Wiejskiego w Smołdzinie 
(fundusz sołecki m. Smołdzino) 10 000,00 10 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

41 921 92195 6050 

Budowa wiaty m. Kluki oraz miejsca do organizacji 
festynów ( fundusz sołecki m. Kluki i bramka, 
słupski, wykonanie ogrodzenia fundusz sołecki m. 
Smołdziński Las ) 10 000,00 10 000,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

42 921 92195 6050 
Zagospodarowanie i utrzymanie placu zabaw ( 
fundusz sołecki m. Witkowo ) 12 478,00 12 478,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

43 926 92605 6050 
Zagospodarowanie boiska i placu rekreacyjnego ( 
fundusz sołecki m. Wierzchocino ) 10 068,00 10 068,00   

Urząd Gminy 
Smołdzino 

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 5



44 926 92695 6050 

Doprowadzenie wody i prądu do działki na plac 
rekreacyjno - sportowy (fundusz sołecki m. Bukowa) 

7 000,00 7 000,00   
Urząd Gminy 
Smołdzino 

RAZEM 7 752 520,17 3 763 609,17 0,00 3 988 911,00  
 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków na wniosek GOPS .311.5.IF.2020 w

związku z Umową nr 76/A/2020 z dnia 23.09.2020 w sprawie dofinansowania zadań własnych gminy w

zakresie realizacji Programu asystent rodziny:

- zwiększenie planu dochodów w dziale 855 rozdziale 85504 § 2030 o kwotę 1.020,00zł oraz w planie

wydatków w dziale 855 rozdziale 85504 § 4170 o kwotę 1.020,00zł.

Dokonuje się zmian w planie wydatków na wniosek ZS-P w Smołdzinie wniosek nr 12/2020 przenosząc

środki w rozdziale 80104 z § 4040 o kwotę 21.460,00zł na § 4210 o kwotę 21.460,00zł celem zapewnienia

środków do zakupu oleju opałowego.

Dokonuje się zwiększenia dochodów zleconych w planie Urzędu Gminy w Smołdzinie decyzją Wojewody

Pomorskiego nr 1/51.4/2020 z dnia 23 października 2020 w rozdziale 01095 § 2010 o kwotę

175.994,69zł.Wydatki zwiększono na wypłatę podatku akcyzowego § 4430 o kwotę 172.543,81,00zł,

§ 4010 o kwotę 2.228,00zł, § 4110 o kwotę 381,14zł,§ 4120 o kwotę 55,00zł,§ 4210 o kwotę 21,74zł,

§ 4300 o kwotę 765,00zł.

Dokonujemy przesunięcia wydatków w rozdziale 75023 o kwotę 9.600,00zł z § 4300 na § 6060 o kwotę

5000,00zł na zakup komputera wraz z oprogramowaniem oraz na rozdział 75022 §4210 o kwotę 4.600,00zł

w celu zakupu materiałów potrzebnych do dostosowania sesji zdalnych w systemie Rada .

Dokonujemy również przesunięć pomiędzy paragrafami w rozdziale 85154 z § 4300 o kwotę 500,00zł na

§ 4700 o kwotę 500,00zł.

WÓJT GMINY SMOŁDZINO

ARKADIUSZ WALACH

Id: 9B44D0FB-1E29-4CBB-B380-51954BCA148C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

